
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA (7- 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

No. ) ;11 -2018-GR-CAJ/GR 

Cajamarca, 	
11 O ABR 2118 

VISTO: 

El Oficio N° 273-2018-GR-CAJ-GRPPAT/SGPT de fecha 15 de marzo de 2018 
con registro MAD N° 3692856; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 150-2017-GR-CAJ/GR de fecha 
15 de marzo de 2018, se Resolvió: "APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - PAP de la Unidad 
Ejecutora: 312 — 1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL, del Gobierno Regional Cajamarca, con inclusión de 
ncremento de plazas docentes autorizadas mediante Decretos Supremos 151's. 029, 072 y 118-2016-EF, 
orrespondiente al ejercicio presupuestal 2017, contenido en los Formularios A — Anexo 01: de seis (06) páginas, 
I - Anexo 02: de una (01) página, respectivamente, que forman parte de la presente Resolución"; 

Que, mediante documento del visto el Gerente Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, hace llegar el Oficio N° 0147-2018-GR.CAJ/DRE-UGEL-
SM.DIR., de fecha 27-02-2018 con registro MAD N° 03635140, mediante el cual el Director de la Unidad 
e Gestión Educativa Local —UGEL SAN MIGUEL hace llegar el proyecto de Presupuesto Analítico de 
.ersonal — PAP para el ejercicio presupuestal 2018 de la Unidad Ejecutora: 312 — 001383 EDUCACION 

1GEL SAN MIGUEL, con inclusión de incremento de plazas docentes autorizadas mediante Decretos 
upremos N°s. 071, 188, 196, 323 y 345-2017-EF respectivamente, para su aprobación respectiva, para 

o cual cumple con adjuntar los Informes del Sistema de Personal y Presupuestal, contenidos en el 
Informe N° 001-2018-GR.CAJ/DRE-UGEL-SM/AGA/OPER, e Informe N° 010-2018-GR.CAJ/DRE-UGEL-
SM./AGI, de fechas 27-02-2018 respectivamente, en los cuales informan el procedimiento de su 
elaboración, por lo que, se hace necesario aprobar vía Resolución Ejecutiva Regional; 

Que, de conformidad a lo dispuesto en el literal 6.8) del punto 6) Disposiciones 
Especiales de la Directiva N° 001-82-INAP/DNP., aprobada con Resolución Jefatural N° 019-82-
INAP/DIGESNAP, literal a) del artículo 1° Decreto Supremo N° 74-95-PCM., Numerales 6.6), 6.8) y 6.9) 
de la Directiva N° 03-2012-GR.CAJ-DRA/DP, aprobada con Resolución Ejecutiva Regional N° 132-2012-
GR.CAJ/P de fecha 10-04-2012 "Normas Complementarias para la Formulación del Presupuesto 

nalítico de Personal - PAP de las Entidades y Dependencias del Gobierno Regional Cajamarca", 
gunda Disposición Transitoria de la Ley N° 28411 "Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto 

Texto Único Ordenado aprobado por Decreto Supremo N° 304-2012-EF y Ley N° 30693 - Ley de 
supuesto del Sector Público para el año Fiscal 2018 y contando con el informe de certificación de 
onibilidad presupuestal de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento 

rritorial mediante Oficio N° 273-2018-GR-CAJ-GRPPAT/SGPT., de fecha 15 de marzo de 2018 con 
registro MAD. N° 3692856, se hace necesario APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal — PAP. 
de la Unidad Ejecutora: 312 — 001383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL, con inclusión de incremento 
de plazas docentes autorizadas mediante Decretos Supremos N°s. 071, 188, 196, 323 y 345-2017-EF 
respectivamente, correspondiente al ejercicio presupuestal 2018, a fin de que sea posible efectuar 
acciones de personal que se encuentren supeditadas a su previa aprobación. 

Estando a lo actuado e informado por la Dirección de Personal, con las visaciones 
de las Direcciones Regionales de Administración y Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de 

laneamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y conformidad de Gerencia General 
ional; y, 

Orgánica de Gobiernos Regionales" modificada por la Ley N° 27902;  f---",-- 
rnización de la Gestión del Estado", Ley 27783 "Ley de Bases de la Descentralización", Ley 27867 

En uso de las facultades conferidas 
en las  Leyes 27658z 
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SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - 
AP de la Unidad Ejecutora: 312 — 001383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL, del Gobierno Regional 

Cajamarca, con inclusión de incremento de plazas docentes autorizadas mediante Decretos Supremos 
Os. 071, 188, 196, 323 y 345-2017-EF respectivamente, correspondiente al ejercicio presupuestal 

8, contenido en los Formularios A — Anexo 01: de seis (06) páginas, Al- Anexo 02: de una (01) 
a, respectivamente, que forman parte de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO:  El Formulario de detalle A — Anexo 01, podrá ser 
dificado y/o reformulado en cuanto a la asignación de plazas, a los cargos, así como variar la 

distribución de éstas últimas de acuerdo a las necesidades de Organización o Reestructuración Interna. 

ARTÍCULO TERCERO: DISPONER, que Secretaria General notifique la presente 
esolución a los Órganos componentes del Gobierno Regional Cajamarca, adjuntando copia del 
resupuesto Analítico de Personal, contenido en el formulario Al — Anexo 02, debiéndose remitir los 

actuados a la Dirección de Personal para los fines de Ley. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 
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FORMULARIO A 

ANEXO 01 

PLIEGO 	 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECUTOR : 312 - 1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL 
ENTIDAD 	 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MIGUEL 

PROGRAMA 
	

SEDE CENTRAL 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 
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ORGANO DE DIRECCION 

V-40 11 V-40 0.00 4,000.20 2,600.13 1 1 12 0.00 48,002.40 2,808.14 1,054.00 51,864.54 DIRECTOR DE UGEL 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ESP.. ADMINISTRATIVO 1 
STA1 1 STA 74.14 1,018.79 1,042.93 750.00 1 1 12 889.68 12,225.48 9,000.00 1,126.38 1,054.00 24,295.52 SECRETARIA I 
STB STB 73.95 1,018.98 1,042.93 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 TEC. ADMINIST. I 

ORGANO DE ASESORAMIENTO 
AREA DE ASESORIA JURIDICA 

F-31 1 F-3 88.51 1,180.64 851.93 3,578.11 1 1 12 1,062.12 14,167.68 42,937.32 920.08 1,054.00 80,141.20 DIR. SIST,. ADMINIST. II 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ASESOR JURIDICO 

ORGANO DE APOYO 
AREA DE ADMINISTRACION 

F-31 1 F-3 88.51 1,180.64 851.93 3,578.11 1 1 12 1,062.12 14,167.68 42,937.32 920.08 1,054.00 60,141.20 DIR. SIST,. ADMINIST. II 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ESP.. ADMINISTRATIVO 1 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 CONTADOR I 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 TESORERO 1 
STA STA 74.14 1,018.79 1,042.93 - 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 TEC. ADMINIST. 1 
SAA SAA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OFICINISTA I 
SAA 11 SAA 73.52 988.24 991.76 750.00 1 1 12 882.24 11,618.88 9,000.00 1,071.10 1,054.00 23,626.22 TRAB. SERVICIOS I 
SAE SAE 73.36 933.18 956.54 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 TRAB. SERVICIOS 1 

ORGANO DE LINEA 
DIRECCION DE GESTION PEDAGOGICA 

V-40 V-40 0.00 4,000.20 2,600.13 1 1 12 0.00 48,002.40 2,808.14 1,054.00 51,864.54 ESPEC. EDUCACION 
IV-40 11 IV-40 0.00 3,488.84 2,253.45 1 1 12 0.00 41,602.08 2433.72 1,054.00 45,089.80 JEFE DE GESTIÓN PEDAL 
IV-40 2 2 IV-40 0.00 3,468.84 2,253.45 4 4 12 0.00 166,408.32 9,734.89 4,216.00 180,359.21 ESPEC. EDUCACION 
111-40 111-40 0.00 11 4 3,200.16 2,080.10 4 12 0.00 153,607.88 8,986.05 4,216.00 166,809.73 ESPEC. EDUCACION 
11-40 11-40 0.00 2,933.48 1,906.76 1 1 12 0.00 35,201.76 2,059.30 1,054.00 38,315.06 ESPEC. EDUCACION 

SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ESP.. ADMINISTRATIVO I 

DIRECCION DE GESTION INSTITUCIONAL 

F-3 1 1 F-3 88.51 1,180.64 851.93 3,578.11 1 1 12 1,082.12 14,167.88 42,937.32 920.08 1,054.00 60,141.20 DIR. SIST,. ADMINIST. II 
V-40 V-40 0.00 4,000.20 2,600.13 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PLANIFICADOR I 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PLANIFICADOR I 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ESPC. FINANZAS I 
SPA SPA 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 INGENIERO I 
SPE SPE 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ESP. RACIONALIZACION 

TOTAL: 10 10 413.19 46,597.67 12,234.33 0.00 17 17 4,958.28 559,172.04 146,811.96 0.00 33,787.96 17,918.00 762,648.24 



PLIEGO 	: 446 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECUTOR : 312 - 1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL 
ENTIDAD 	: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MIGUEL 

PROGRAMA 	: 028 EDUCACION INICIAL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 
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ANEXO 01 

FORMULARIO A 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 
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VI-40 VI-40 0.00 4,668.90 3,033.49 

V-40 V-40 0.00 4,000.20 2800.13 
V-30 V-30 0.00 3,000.15 1,950.10 

IV-40 1 P/-40 0.00 3,466.84 2,253.45 
IV-30 2 2 IV-30 0.00 2,600.13 1,690.08 

111-40 111-40 0.00 3,200.16 2,080.10 
111-30 14 14 111-30 0.00 2,400.12 1,580.08 13 

11-40 4 11-40 0.00 2,933.48 1,908.78 
11-30 33 33

4  
11-30 0.00 2,200.11 1,430.07 33

4  

1-40 9 1-40 0.00 2,666.80 1,733.42 
1-30 38 389  1-30 0.00 2,000.10 1,300.07 40 

A-30 A-30 0.00 0.00 100 

C-30 C-30 0.00 0.00 0.00 

E-30 E-30 0.00 1,200.00 780.00 8 

0-40 G-40 0.00 2,666.80 1,733.42 
G-30 68 68 0-30 0.00 2,000.10 1,300.07 70 

STE STE 73.95 967.39 991.34 

SAA SAA 73.52 988.24 991.76 750.00 
SAB SAB 73.36 988.72 990.08 750.00 
SAE SAE 73.36 933.18 956.54 750.00 

TOTAL: 179 179 146.72 377,118.18 1,600.00 0.00 181 
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12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12 0.00 41,602.08 2,433.72 1,054.00 45,089.80 
12 0.00 31,201.56 1,825.29 1,054.00 34,080.85 

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
12 0.00 374,418.72 21,903.50 13,702.00 410,024.22 

12 0.00 140,807.04 8,237.21 4,216.00 153,260.25 
12 0.00 871,243.56 50,967.75 34,782.00 958,993.31 

12 0.00 32,001.60 1,872.09 1,054.00 34,927.69 
12 0.00 960,048.00 58,162.81 42,160.00 1,058,370.81 

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12 0.00 115,200.00 7,344.00 8,432.00 130,978.00 

12 0.00 256,012.80 14,976.75 8,432.00 279,421.55 
12 0.00 1,880,084.00 98,284.91 73,780.00 1,852,148.91 

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
12 880.32 11,600.84 9,000.00 1,069.29 1,054.00 23,604.25 
12 880.32 11,198.16 9,000.00 1,033.06 1,054,00 23,165.54 

1,760.64 4,525,418.16 18,000.00 266,110.38 190,774.00 5,002,063.18 181 

1 



FORMULARIO A 

ANEXO 01 

PLIEGO 	 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECUTOR : 312 - 1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL 
ENTIDAD 	: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MIGUEL 

PROGRAMA 
	

: 027 EDUCACION PRIMARIA 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 
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VI-40 VI-40 100 4,666.90 3,033.49 12 0.00 0.00 0.00 100 0.00 
VI-30 VI-30 0.00 3,500.18 2,275.12 1 1 12 0.00 42,002.16 2,457.13 1,054.00 45,513.29 

V-40 V-40 0.00 4,000.20 2,600.13 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
V-30 5 5 V-30 0.00 3,000.15 1,950.10 5 5 12 0.00 180,009.00 10,530.53 5,270.00 195,809.53 

IV-40 3 3 IV-40 0.00 3,486.84 2,253.45 7 7 12 0.00 291,214.56 17,036.05 7,378.00 315,628.61 
IV-30 29 29 IV-30 0.00 2,600.13 1,890.08 24 24 12 0.00 748,837.44 43,806.99 25,296.00 817,940.43 

111-40 9 9 111-40 0.00 3,200.16 21080.10 9 9 12 0.00 345,617.28 20,218.61 9,486.00 375,321.89 
111-30 147 147 111-30 0.00 2,400.12 1,560.08 140 140 12 0.00 4,032,201.60 235,883.79 147,560.00 4,415,845.39 

11-40 8 8 11-40 0.00 2,933.48 1,906.76 8 8 12 0.00 281,614.08 16,474.42 8,432.00 306,520.50 
11-30 130 130 11-30 0.00 2,200.11 1,430.07 122 122 12 0.00 3,220,961.04 188,426.22 128,588.00 3,537,975.26 

1.40 31 31 1-40 0.00 2,868.80 1,733.42 10 10 12 0.00 320,016.00 18,720.94 10,540.00 349,276.94 
1-30 188 188 1-30 0.00 2,000.10 1,300.07 197 197 12 0.00 4,728,236.40 276,601.83 207,638.00 5,212,476.23 

A-40 A-40 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
A-30 1 1 A-30 76.87 1,095.75 743.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B-40 8-40 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
8-30 B-30 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C-40 C-40 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
C-30 C-30 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E-40 E-40 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
E-30 1 1 E-30 0.00 1,200.00 780.00 1 1 12 0.00 14,400.00 918.00 1,054.00 16,372.00 

0-40 0-40 0.00 2,666.80 1,733.42 17 17 12 0.00 544,027.20 31,825.59 17,918.00 593,770.79 
0-30 55 55 G-30 0.00 2,000.10 1,300.07 60 60 12 0.00 1,440,072.00 84,244.21 63,240.00 1,587,556.21 

STB STB 73.95 1,018.98 1,042.93 - 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
STE STE 73.95 967.39 991.34 - 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SAA 1 1 SAA 73.52 968.24 991.76 750.00 1 1 12 882.24 11,618.88 9,000.00 1,071.10 1,054.00 23,626.22 
SAB 8 8 SAB 73.36 966.72 990.08 750.00 8 8 12 7,042.56 92,805.12 72,000.00 8,554.29 8,432.00 188,833.97 
SAE 23 23 SAE 73.36 933.18 956.54 750.00 23 23 12 20,247.38 257,557.68 207,000.00 23,760.45 24,242.00 532,807.49 

321 256,812.84 18,059.73 6,420.00 279,292.57 

TOTAL 639 639 2,347.68 1,400,666.94 
--.....„, 

24,000.00 321 633 633 28,172.16 16,808,003.28 288,000.00 - 996,589.89 673,602.00 18,794,367.33 



FORMULARIO A 

ANEXO 01 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECUTOR 312 -1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL 
ENTIDAD 	: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MIGUEL 

PROGRAMA 	: 028 EDUCACION SECUNDARIA 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 
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V-40 V-40 4,000.20 0.00 1 2,800.13 1 12 0.00 48,002.40 2,808.14 1,054.00 51,864.54 
V-30 2 2 V-30 0.00 3,000.15 1,950.10 1 1 12 0.00 36,001.80 2,106.11 1,054.00 39,161.91 
V-26 V-26 0.00 2,600.13 1690.08 12 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
V-24 V-24 0.00 2,400.24 1,560.16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

IV-40 3 3 111-40 0.00 3,468.84 2,253.45 10 10 12 0.00 416,020.80 24,337.22 10,540.00 450,898.02 
IV-30 17 17 IV-30 0.00 2,600.13 1,690.08 10 10 12 0.00 312,015.60 18,252.91 10,540.00 340,808.51 
IV-28 IV-26 0.00 2,253.45 1,464.74 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
IV-24 IV-24 0.00 2,128.08 1,383.25 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

111-40 4 4 111-40 0.00 3,200.16 2,080.10 4 4 12 0.00 153,607.68 8,986.05 4,216.00 186,809.73 
111-30 43 43 111-30 0.00 2,400.12 1,560.08 43 43 12 0.00 1,238,461.92 72,450.02 45,322.00 1,356,233.94 
111-26 111-26 0.00 2,080,10 1,352.07 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
111-24 111.24 0.00 1,920.00 1,248.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

11-40 5 5 11-40 0.00 2,933.48 1,906.76 5 5 12 0.00 176,008.80 10,296.51 5,270.00 191,575.31 
11-30 71 71 11-30 0.00 2,200.11 1,430.07 69 89 12 0.00 1,821,691.08 106,588.93 72,728.00 2,000,986.01 
11-28 11-26 0.00 1,906.76 1,239.39 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
11-24 11-24 0.00 1,760.16 1,144.10 12 0.00 0.00 0.00 0.00 

1-40 9 9 1-40 0.00 2,666.80 1,733.42 2 2 12 0.00 64,003.20 3,744.19 2,108.00 89,855.39 
1-30 80 80 1-30 0.00 2,000.10 1,300.07 106 106 12 0.00 2,544,127.20 148,831.44 111,724.00 2,804,682.64 
1-28 1-26 0.00 1,733.42 1,126.72 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
1-24 1-24 0.00 1,800.08 1,040.05 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

A-26 A-26 75.20 1,033.35 671.68 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B-24 9-24 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C-30 C-30 0.00 0.00 0,00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
C-26 C-26 75.14 1,016.09 660.46 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D-40 D-40 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
D-28 D-28 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E-30 23 23 E-30 0.00 1,200.00 780.00 23 23 12 0.00 331,200.00 21,114.00 24,242.00 376,556.00 
E-26 E-26 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

G-40 0-40 0.00 2,668.80 1,733.42 3 3 12 0.00 98,004.80 5,616.28 3,162.00 104,783.08 
G-30 0-30 0.00 2,000.10 1,300.07 199 199 12 0.00 4,776,238.80 279,409.97 209,746.00 5,285,394.77 
0-24 196 196 0-24 0.00 1,600.08 1,040.05 12 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

STA STA 74.14 1,018.79 1,042.93 - 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
STB 2 STB 21,018.98 73.95 1,042.93 750.00 2 2 12 1,774.80 24,455.52 18,000.00 2,252.73 2,108.00 48,591.05 
STE 2 2 STE 73.95 967.39 991.34 750.00 2 2 12 1,774.80 23,217.38 18,000.00 2,141.29 2,108.00 47,241.45 

SAA 2 2 SAA 73.52 968.24 991.76 750.00 2 2 12 1,764.48 23,237.78 18,000.00 2,142.20 2,108.00 47,252.44 
SAB 4 4 SAB 73.36 966.72 990.08 750.00 4 4 12 3,521.28 46,402.56 36,000.00 4,277.15 4,216.00 94,418.99 
SAE 11 11 SAE 73.36 933.18 956.54 750.00 11 11 12 9,683.52 123,179.76 99,000.00 11,383.70 11,594.00 254,820.98 

1,163 819,240.96 50,418.00 25,900.00 895,558.96 

TOTAL: 474 474 1,543.24 
Q11.52(47- 

15,750.00..._ 1,163.00 497  18,518.88 13,073,1181 -  , : 189,000.00 
=1.i.... 	- 

777,116.83„.„ 	549,738.00 14,607,491.71 



FORMULARIO A 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

PLIEGO 	 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECUTOP : 312 -1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL 
ENTIDAD 	 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MIGUEL 

PROGRAMA 	: 029 EDUCACION BASICAL ALTERNATIVA 

y 

ANEXO 01 

s4VEL: 

dArnoi 

pmallAtOink:1: 
)~::••• .......... 

11~.053111'.111, 
• •::9911911.1::: 	i '::::•:• 	:•:• 

IV-40 IV-40 0.00 3,468.84 2,253.45 

IV-26 IV-26 0.00 2,253.45 1,464.74 

111-40 111-40 0.00 3,200.16 2,080.10 
111-30 NI-30 0.00 2,400.12 1,560.08 

111-26 111-28 0.00 2,080.10 1,352.07 
111-24 2 2 111-24 

11-30 11-30 0.00 2,200.11 1,430.07 
11-26 11-26 0.00 1,908.76 1,239.39 
11-24 2 2 11-24 

1-30 1-30 0.00 2,000.10 1,300.07 

1-26 1-28 0.00 1,733.42 1,126.72 
1-24 2 2 1-24 

G-26 G-26 0.00 1,733.42 1,126.72 
G-24 G-24 

SAE SAE 73.38 933.18 956.54 
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213,450.60 0.00 	0.00 TOTAL: a 0.00 0.00 234,389.48 

45,089.80 

0.00 

0.00 
31,540.32 

27,475.43 

28,999.80 
25,273.67 

52,918.54 

0.00 
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0.00 
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0.00 0.00 

41,802.08 

0.00 

0.00 
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0.00 
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1,054.00 

0.00 

0.00 
1,054.00 

1,054.00 

1,054.00 
1,054.00 

2,108.00 

0.00 

1,054.00 

0.00 

2,433.72 

0.00 

0.00 
1,684.88 

1,460.23 

1,544.48 
1,338.55 

2,808.14 

0.00 

1,216.86 

0.00 



FORMULARIO A 

ANEXO 01 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECUTOR 312 - 1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL 
ENTIDAD 	: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MIGUEL 

PROGRAMA : 031 EDUCACION BASICA ESPECIAL 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

1 

PRES,tQ 26 

. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 
:WEL: 

CATEG 

lil•:11111-M411111•: 
, •11ÉMUNERACION.TIO.BONIEICAO1OMMENSUAL ,: ,  

1 , 1 

• • 
PioRib 
DO:EN • " 

j:.:::• 1.1111imobit::1:: LABORAL Otü11:19ji MESES 
PRFI0UiAL PERMANENTE 

1:kr.j0011Ti: 
i 

/1101 
52i.11451 

ESdÓLAR 

111-40 111-40 0.00 3,200.16 2,080.10 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

111-30 111-30 0.00 2,400.12 1,560.08 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

11-40 11-40 0.00 2,933.48 1,906.76 12 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1-30 1-30 0.00 2,0001 0 1,300.07 12 0.00 24,001.20 1,404.07 1,054.00 26,459.27 

E-30 E-30 0.00 1,200.00 780.00 12 0.00 14,400.00 918.00 1,054.00 16,372.00 

G-40 G-40 0.00 2,666.80 1,733.42 12 0.00 32,001.60 1,872.09 1,054.00 34,927.69 

3 3 0.00 TOTAL: 3 3 77,756.96 3,182.00 4,184.18 0.00 0.00 70,402.80 0.00 0,00 6,868.90 

1 



ANEXO 02 
FORMULARIO A 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

PLIEGO 	 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
UNIDAD EJECUTOR/ 312 - 1383 EDUCACION UGEL SAN MIGUEL 
ENTIDAD 	 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MIGUEL 
PROGRAMA 

RESUMEN DE PLAZAS PERMANENTES 
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 
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F-3 3 3 F-3 265.53 3,541.92 2,975.10 10,734.33 3 3 12 42,503.04 128,811.96 2,760.25 3,162.00 180,423.61 
V-40 V-40 0.00 8,000.40 5,200.26 2 2 12 96,004.80 5,816.28 2,108.00 103,729.08 
IV-40 3 3 IV-40 0.00 17,334.20 11,267.23 5 5 12 208,010.40 12,168.61 5,270.00 225,449.01 
111-40 1 1 111-40 0.00 12,800.84 8,320.42 4 4 12 153,607.68 8,986.05 4,216.00 166,809.73 
11-40 1 1 11-40 0.00 2,933.48 1,906.76 1 1 12 35,201.76 2,059.30 1,054.00 38,315.06 
STA 1 1 STA 74.14 1,018.79 1,042.93 750.00 1 1 12 12,225.48 9,000.00 1,126.36 1,054.00 24,295.52 
SAA 1 1 SAA 73.52 968.24 991.76 750.00 1 1 12 11,618.88 9,000.00 1,071.10 1,054.00 23,626.22 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 
VI-30 VI-30 0.00 3,500.18 2,275.12 1 1 12 42,002.16 2,457.13 1,054.00 45,513.29 
V-40 V-40 0.00 4,000.20 2,600.13 1 1 12 48,002.40 2,808.14 1,054.00 51,864.54 
V-30 7 7 V-30 0.00 18,000.90 11,700.59 6 6 12 216,010.80 12,636.63 6,324,00 234,971.43 
IV-40 8 8 IV-40 0.00 65,869.96 42,815.47 19 19 12 790,439.52 46,240.71 20,026.00 856,706.23 
IV-30 48 48 IV-30 0.00 91,004.55 59,152.96 35 35 12 1,092,054.60 63,885.19 36,890.00 1,192,829.79 
111-40 13 13 111-40 0.00 41,602.08 27,041.35 13 13 12 499,224.96 29,204.66 13,702.00 542,131.62 
111-30 204 204 111-30 0.00 472,823.64 307,335.37 197 197 12 5,673,883.68 331,922.20 207,638.00 6,213,443.88 
111-26 111-26 0.00 2,080.10 1,352.07 1 1 12 24,961.20 1,460.23 1,054.00 27,475.43 
111-24 2 2 111-24 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 
11-40 18 18 11-40 0.00 49,869.16 32,414.95 17 17 12 598,429.92 35,008.15 17,918.00 651,356.07 
11-30 234 234 11-30 0.00 495,024.75 321,766.09 225 225 12 5,940,297.00 347,507.37 237,150.00 6,524,954.37 
11-26 11-26 0.00 1,906.76 1,239.39 1 1 12 22,881.12 1,338.55 1,054.00 25,273.67 
11-24 2 2 11-24 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 
1-40 49 49 1-40 0.00 34,668.40 22,534.46 13 13 12 416,020.80 24,337.22 13,702.00 454,060.02 
1-30 307 307 1-30 0.00 692,034.60 449,822.49 346 346 12 8,304,415.20 485,808.29 364,684.00 9,154,907.49 
1-24 2 2 1-24 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 
A-30 1 1 A-30 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 
E-30 33 33 	• E-30 0.00 39,600.00 25,740.00 33 33 12 475,200.00 30,294.00 34,782.00 540,276.00 
G-40 0-40 0.00 77,337.20 50,269.18 29 29 12 928,046.40 54,290.71 30,566.00 1,012,903.11 
0-30 123 123 G-30 0.00 658,032.90 427,721.39 329 329 12 7,896,394.80 481,939.10 346,766.00 8,705,099.90 
0-26 0-26 0.00 1,733.42 1,126.72 1 1 12 20,801.04 1,216.86 1,054.00 23,071.90 
0-24 197 197 0-24 0.00 0.00 0.00 12 0.00 0.00 0.00 0.00 
STB 2 2 STB 147.90 2,037.96 2,085.86 1,500.00 2 2 12 24,455.52 18,000.00 2,252.73 2,108.00 48,591.05 
STE 2 2 STE 147.90 1,934.78 1,982.68 1,500.00 2 2 12 23,217.36 18,000.00 2,141.29 2,108.00 47,241.45 
SAA 3 3 SAA 220.56 2,904.72 2,975.28 2,250.00 3 3 12 34,856.64 27,000.00 3,213.30 3,182.00 70,878.66 
SAB 13 13 SAB 953.68 12,567.36 12,871.04 9,750.00 13 13 12 150,808.32 117,000.00 13,900.72 13,702.00 306,855.20 
SAE 35 35 SAE 2,567.60 32,661.30 33,478.90 26,250.00 35 35 12 391,935.60 315,000.00 36,157.21 36,890.00 810,794.01 

1,484.00 1,076,053.80 66,477.72 32,320.00 1,174,851.52 

TOTAL: 1,313 1,313 4,450.83 2,937,463.74 53,484.33 1,484.00 1,339 1,339 53,409,98 35,249,564,88 841,811.96 - 2,090,288.08 1,443,626.00 39,478,698.88 
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